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Nettiryhmien toimintaperiaatteet 

Nettiryhmistä vastaa Nyyti ry ja ne on tarkoitettu tiede- ja taidekorkeakouluopiskelijoille. Ryhmien 
tavoitteena on henkisen hyvinvoinnin ja elämänhallintataitojen lisääminen. Ryhmien tavoitteena on 
myös vertaistuen jakaminen samankaltaisessa elämäntilanteessa olevien kesken. 
 
Nettiryhmien ohjaajina toimivat Nyytin työntekijät, jotka on koulutettu nettiryhmien ohjaamiseen. 
Ohjaamisen tueksi työntekijät saavat työnohjausta. 

Rekisteröityminen 

Nettiryhmät ovat avoimia ryhmiä, joita voi lukea kuka tahansa ilman rekisteröitymistä. Ryhmiin 
kirjoittaminen edellyttää rekisteröitymistä ja kirjautumista. Rekisteröityessään kirjoittaja luo 
itselleen käyttäjätunnuksen ja salasanan, joilla hän kirjautuu sisään nettiryhmiin. Käyttäjätunnus 
toimii myös nimimerkkinä palvelua käytettäessä.  

Palveluun rekisteröidyttäessä kirjoittajalta kysytään taustatietoja, joita ovat sukupuoli, 
syntymävuosi, koulutusala, opiskelupaikkakunta ja opiskelun aloitusvuosi. Taustatiedot ovat 
ainoastaan työntekijöiden nähtävissä. Kirjoittajalla on vastuu siitä, että hänen rekisteröityessään 
antamansa tiedot ovat oikeat. 

Rekisteröityessään nettiryhmiin kirjoittaja hyväksyy netiketin ohjeet ja periaatteet. 
 
Ryhmät toimivat ympäri vuoden, mutta niiden kesto on rajattu. Viestejä voi lähettää ryhmiin niiden 
toiminta-aikana mihin vuorokauden aikaan tahansa. Viestit julkaistaan klo 8-20 välisenä aikana. 
Julkaisemme viestejä myös viikonlopun aikana.  

Ryhmiin lähetetyt viestit luetaan etukäteen ennen julkaisemista. Viesti jätetään julkaisematta, 
mikäli katsotaan, että julkaisematta jättäminen on viestin kirjoittajan tai ryhmän kannalta 
tarkoituksenmukaista. Viesteistä poistetaan mainokset ja linkit kaupallisiin tarkoituksiin tuotetuille 
sivuille.  
 
Jos viestejä muokataan tai jätetään julkaisematta, siitä ilmoitetaan kirjoittajalle yksityisviestillä. 
Yksityisviesti näkyy vain kirjoittajalle, kun hän kirjautuu uudelleen ryhmään. 
 
Katso lisää kirjoitusohjeita netiketistä.  
 
Netiketti linkitetään nettiryhmien esittelysivuille ryhmien alkaessa syksyllä ja vuoden alussa. 
Ryhmissä tiedotetaan erikseen netikettiin tehdyistä päivityksistä. 
 
Viestien tallentaminen ja tilastointi 
 
Nyytin työntekijät ylläpitävät nettiryhmien käyttäjänhallintaa. Ryhmiin kirjoitetut viestit sekä 
rekisteröityneiden taustatiedot tallentuvat palveluntarjoajan tietokantaan. Viestit tulostetaan 
arkistointia varten. Viestit eivät sisällä kirjoittajaan liitettävissä olevia taustatietoja.  
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Nyytin nettiryhmiin kirjoitettuja viestejä voidaan käyttää tutkimuskäyttöön, niin etteivät ne sisällä 
kirjoittajaan liitettävissä olevia taustatietoja.  
 
Nyyti kerää nettiryhmistä tilastollista aineistoa. Nettiryhmiin rekisteröityneistä käyttäjistä 
tilastoidaan sukupuoli, syntymävuosi, koulutusala, opiskelupaikkakunta sekä opiskelun 
aloittamisvuosi. Tilastoinnista saatujen tietojen avulla kehitetään Nyytin palveluita. Tilastotietoja 
voidaan käyttää tutkimuksessa. 
 
Asiakkaalla on oikeus halutessaan pyytää omat rekisteröintitietonsa ja viestinsä poistettaviksi 
keskusteluryhmästä.  


